
Uchwała Nr 85/XXXII/Z/23 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Okręgowej Komisji ds. Młodzieży XXXII kadencji 

Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 12 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r. a także w związku z rezygnacją 

kol. Andrzeja Białousa z pełnienia funkcji Przewodniczącego Okręgowej Komisji ds. Młodzieży 

oraz rezygnacją kol. Roberta Białousa z członkostwa w ww. Komisji, Zarząd Okręgu PZW  

w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia skład osobowy Okręgowej Komisji ds. Młodzieży XXXII kadencji Okręgu PZW  

w Białymstoku na następujący: 

1. Emilia Łuszczewska – Przewodnicząca 

2. Mariusz Knyszewski – Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Pawluk - Sekretarz 

4. Stefan Nikitiuk - członek 

5. Wojciech Bogusłowicz - członek 

6. Andrzej Białous – członek 

 

§ 2 

Na podstawie § 1 niniejszej uchwały wprowadza następujące zmiany w Uchwałach ZO:  

 

1. Zmienia treść Załącznika nr 6 do Uchwały ZO nr 9/XXXII/Z/22 z dn. 25.02.2022 r.; 

2. Zmienia treść ust. 13 Załącznika do Regulaminu ZO PZW w Białymstoku zatwierdzonego 

Uchwałą ZO nr 10/XXXII/Z/22 z dn. 25.02.2022 r. ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą 

ZO nr 29/XXXII/Z/22 z dn. 24.05.2022r. i Uchwałą nr 66/XXXII/Z/22 z dn. 09.12.2022 r., 

który zyskuje brzmienie: 

 „Członek Prezydium ZO – kol. Andrzej Białous 1) współpracuje z przewodniczącym 

Okręgowej Komisji ds. Młodzieży w zakresie:  popularyzowania i upowszechniania 

wędkarstwa oraz wiedzy ekologicznej wśród młodzieży, 2) współpracuje z pracownikami 

Biura ZO w zakresie swego działania”. 

3. Zmienia treść ust. 19 do Regulaminu ZO PZW w Białymstoku zatwierdzonego Uchwałą ZO 

nr 10/XXXII/Z/22 z dn. 25.02.2022 r. ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą ZO  

nr 29/XXXII/Z/22 z dn. 24.05.2022r. i Uchwałą nr 66/XXXII/Z/22 z dn. 09.12.2022 r., 

który zyskuje brzmienie: 

„Członek Zarządu Okręgu – kol. Emilia Łuszczewska 1) przewodniczy Okręgowej Komisji 

ds. Młodzieży, 2) sprawuje nadzór i koordynuje prace ZO w zakresie popularyzowania  

i upowszechniania wędkarstwa oraz wiedzy ekologicznej wśród młodzieży, 3) współdziała 

 z placówkami szkolnym i organizacjami proekologicznymi, 4) członek Okręgowej Komisji 

ds. Cyfryzacji, 5) wspólnie z przewodniczącym na poziomie Okręgu wdraża program 

elektronicznej płatności powiązanej z  Centralną Ewidencją Członków PZW, 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW                          Prezes ZO PZW 

 

 

Tomasz Wilczko              Dariusz Dziemianowicz 


